
Kupní smlouva 
uzavřená podle §2079- §2183 zák. č. 89/2012 Sb., V platném znění. 

I. 

Smluvní strany 

Pxøóávøjiøiz Technická sınžhy Český Brna 
Se sídlem: Palackého 339, 282 01, Český Brod 
Zastoupenýz Ing. Miroslavem Knılišem 
IČO; 00875180 
Dčz cz 00875180 

Kupující: A-TEC servis s.r.o. 
se sídlem Příborská 2320, 738 01, Frýdek - Místek 
zastoupen: Jiřím Janovským a Janem Tichavským - jednateli společnosti 
IČ; 25 35 70 69 
DIČ: CZ25357069 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu. 

II 
Předmět smlouvy 

Prodávající je vlastníkem této techniky a strojů (další údaje uvedeny v příloze této Smlouvy, 
která je její nedíhıou součástí): 

Druh vozidla Rok zpz_ovoznění_ Prodejní cena b_eZ DPH SCARAB MINOR v.č. SA9H07676BM034676 2012 350.000.-CZK 

Prodávající prodává výše uvedenou techniku včetně dophìků (příslušenství) uvedených V příloze této smlouvy kupujícímu a tento je za dále sjednaných podmínek kupuje. 

Kupující Se seznámil na místě, osobně a podrobně se stavem předmětu koupě a tento bez 
výhrad za cenu sjednanou V čl. III této smlouvy přijímá do Svého výlučného vlastnictví. 

IH. 
Cena a způsob platby 

Kupní cena byla sjednána dohodou a činí za předmět Smlouvy 350.000.- CZK 
slovy: třistapadesáttisíc CZK bez DPH 
S j ednanou cenu uhradí kupující na základě faktury - daňového dokladu předaného při předání 
techniky S se splatností 21 dnů od data vystavení. 

IV;



Ostatní ujednání 

Prodávající tímto prohlašuje, že cena předmětu koupě je stanovena S přihlédnutím k tomu, že 
se jedná o opotřebenou věc, tedy že předmět koupě byl používán a je míra opotřebení odpovídá 
obvyklému užívání. 

Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmět koupě je opotřebovanou věci a že sjednaná 
kupní cena odpovídá míře opotřebení dané Stářím a technickým stavem předmětu koupě. 

Kupující rovněž prohlašuje, že je vědom toho, že prodávající S ohledem na sjednanou kupní 
cenu nenese jakoukoliv odpovědnost za vady předmětu vzniklé jeho obvyklým užíváním. 

Prodávající tímto prohlašuje, že neodpovídá za vady, které jsou V příčinné Souvislosti S mírou 
opotřebení předmětu koupě související S jeho provozem a technickým stavem předmětu koupě, který 
je kupujícímu dostatečně Znám, kdy na důkaz pravdivosti této skutečnosti níže připojuje svůj podpis.

V 
Závěrečná ustanovení 

Případné Spory se smluvní Strany Zavazují řešit především dohodou. Pokud v této smlouvě 
není stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

Jakékoliv změny nebo doplňky lze činit pouze písemným dodatkem, opatřeným podpisy 
zástupců uvedených V této smlouvě. 

Práva a povimwsti smluvních stran přecházejí na jejich právní nástupce. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních a vyhotovuje se ve dvou 
výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Účastníci po přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

ve F-M ánøz _, V Českem Bxøđč <ınøz14.3.2019 
/=T`\~ re c 

A-TEC servis s.r.o., 
rfšfnvskú 2320. 73801 Fn"z±ø'.<-rvitsťøk 
.“..:z 25257069. DIČ: cèťaêsıworzø T

IČ


